PREFEITURA MUNICIPAL DE

ESTADO DA BAHIA

.. :.1 ivRAMUi^lCIPÂL DEAi «GriiijH,;.,.
i -f-Ci-ísdorifl Jurídica AdmHsSraliva PROJU-y>^

! eittortó* dluíííVj c 'íitiau < ^
Siraíte LoI rt" Kft rVS? cfjo o rosiim.

í: díi KBiírato ri". _^firTrjjíio rYiiie o fcnWpio c

I:nrx?«i3i3 oftckil

CONTRATO «J." 151/2020.

O MUNICÍPIO
de Freitas, s/
pela Secretá
CASTRO

doravante de

JESUS, pess
Linha, n° 18
tendo em vis

Orgânica do
Contratos Ad

9.648 de 28

resolvem

Admlnlstrati

:)n;-AD.M

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM
LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO
OUTRO, CLEIDICE MARIA DOS ANJOS
ANDRADE DE JESUS.

DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano
ri°, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado
ria Municipal de Infraestrutura e Planejamento Urbano, a Sr.® MARIA DAS GRAÇAS DE
S. inscrita no CPF sob n°. 500.597.505-53 e portadora do RG n°. 04.988.090-05 SSP/BA,

nominado CONTRATANTE e do outro lado, CLEIDICE MARIA DOS ANJOS ANDRADE DE
oa física, inscrita no CPF sob n.° 068.241.165-56, residente e domiciliada na Rua Margem da
O, Barreiro, CEP: 48.070-100, Alagoinhas - Bahia, doravante denominado CONTRATADO,

o que dispõe a Constituição Federal, em especial os seus artigos 196 e seguinte, a Lei
Município, as Leis 8.080/90 e 8142/90, as Normas Gerais da Lei 8.666/93 de Licitações e
ministrativos, com as alterações introduzidas pelas Leis n°. 8.883 de 08 de junho de 1994 e, n°.
de maio de 1998 e as demais disposições legais e regulamentares aplicáveis à espécie,
ebrar o presente Contrato, conforme Credenciamento n". 009/2017, Processo

vo n°. 8274/2017, mediante as cláusulas e condições seguinte.

sta

C(}|i

OBJETO

CLÁUSULA

empresário ir

PJ) contemp

profissionais
estabelecida

prefeitura mu

PRIMEIRA - O presente Contrato tem por objeto credenciar pessoas jurídicas (inclusive
dividual) e ou pessoas físicas, devidamente registradas no Crea cujo objeto social (no caso de
e atividades técnicas de engenharia e/ou arquitetura, para a prestação dos serviços técnicos

adiante descritos, em caráter eventual, de acordo com os critérios, termos e condições
no anexo 01 deste instrumento, sempre que houver interesse previamente manifestado pela

nicipal de Alagoinhas.

OBJETOS/PRODUTOS CONTRATO TELEFONE CORREIO ELETRONICO

Poligonais - execução de obras

de infraestrutura, localizada nas

áreas denominadas poligonais

noroeste (Santa Terezinha e

Pirinel) e S udoeste (Mãe Cirila e

Santo Anlônio), na Sede do

Município de Alagoinhas/BA.

Centro de

CIE - Modél

Praça dos

niciação ao Esporte

lol

Esportes

Rua Dias D 'ávila

Rua Flambi jyam

Contrato

0245835-63/2007

Contrato 0425955-

40/2014

Contrato 1049850-

25

Contrato 126/2020

Contrato 127/2020

(75) 99941-3685 obras.secinOl @gmail.com

Pju-ao:^